Протокол
открытого аукциона  по продаже  права  на заключение договора  аренды
находящегося в муниципальной собственности земельного  участка  по ул. Овечкина, 20 в г. Льгов, Курской области.
г. Льгов
               " 16 "сентября  2013 года

Время начала аукциона: 11 часов 00 минут

Время окончания аукциона:    11   часов    20  минут

Предмет аукциона: Право на заключение договора аренды земельного участков  по ул.Овечкина, 20 в г. Льгове Курской области.
       Организатор торгов:  Администрация города  Льгова    Курской области
Юридический адрес: 307750, Курская  область,  г. Льгов,  Красная пл., 13
         Почтовый адрес: 307750, Курская  область,  г. Льгов,  Красная пл., 13
Адрес электронной почты:  admlgov@yandex.ru
Номер контактного телефона: телефон: (8471 40) 2-33-16, факс: (8471 40) 2-32-93.
        Аукционная  документация  размещена на сайте муниципального  образования
         город  Льгов:http://gorlgov.rkursk.ru/
Присутствовали:

Председатель  комиссии – Н.Н.Дугин, первый заместитель главы г.Льгова;
Заместитель председателя  комиссии - Белкин А.И., начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации города Льгова;

Секретарь комиссии:  Гуцева М.Б. – главный   специалист по аренде земли администрации г. Льгова;

Члены комиссии:

Рыжова Н.В.- главный специалист-эксперт   юридического отдела администрации г. Льгова;

Асеева Л.В. –начальник отдела экономики, имущества,транспорта и  связи администрации г. Льгова;

 И.П.Газинский  -начальник отдела архитектуры и градостроительства  администрации города Льгова;

  Аукционист:

Щербакова Н.А. -  главный специалист-эксперт  по вопросам строительства отдела архитектуры и градостроительства администрации г. Льгова.
 Участники  торгов.
№1  - ООО «СПЕЦСТРОЙСЕРВИС»;
№2  - ООО «РемСтройСервис»
Форма торгов - аукцион,  открытый по своему составу участников и открытый по форме подачи предложений по цене.
Сведения о выставляемых  на аукцион земельных  участках.
Лот №1 - площадь – 1200 кв. м;

     - кадастровый номер – 46:32:010101:10376;

     - категория земель – земли  населенных пунктов;

  -разрешенное использование – для  размещения многоквартирного жилого дома;

 - местоположение земельного участка - Курская область,г.Льгов, ул.Овечкина,20.
Обременения  и ограничения использования земельных участков -нет.
Оплата  цены    аренды земельного участка осуществляется путем внесения единовременного платежа.

Предмет торгов
Начальная цена продажи права на заключение договора аренды земельного участка

сумма задатка-20% от начальной цены  продажи права аренды

шаг аукциона-5% от начальной цены  продажи права аренды

Земельный участок

Площадью 1200 кв.м.
5520руб

1104руб

246руб

 “Шаг аукциона” устанавливается в размере 5 % от начальной цены договора  аренды  и в  процессе аукциона “шаг аукциона”  не меняется.
                                        Предложения участников торгов.
Последняя цена предложения : 5520 (пять тысяч пятьсот двадцать) рублей
Лот№1-  5520   (Пять тысяч пятьсот двадцать рублей 00 копеек);
По результатам аукциона победителем  по  лоту №1 признан участник  аукциона № 1 -  ООО «СТРОЙСПЕЦСЕРВИС»,   предложивший наиболее высокую цену.
Протокол аукциона составлен в двух экземплярах, один из которых остается у организатора аукциона, второй экземпляр протокола аукциона и проект договора  аренды  в течение 3 (трех) рабочих дней с  даты его подписания передается победителю аукциона.
Глава  администрации г. Льгова          _______________               Ю.В.Северинов
Заместитель  председателя комиссии         ____________             А.И.Белкин
 Аукционист                                     __________________               Н.А.Щербакова
Победитель аукциона                    _______________                      Н.В.Самоделов